UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Pro Defunctis Euangelium

E Tunc sequitur euang. illud. a **D**omine quod dat mi. p. ad me. ve. per fide formatā. **H**i fides est fundamentū oim merito. **b** **E**t eū q. ve. ad me. **T**ho. i. ad fidē & gratiā meriti. **c** **N**ō eijciā fo. i. nūn q. subtrahā ei gratiā / nec amicitiam meam ab ipso diuidā: dū modo ipse p. peccatum gratiam meam nō expellat. **d** **Q**uia descēdi de celo. id ē naturam humanā assumpsit. **e** **N**on vt faciā voluntatem meā: sed voluntatē eius q. misit me. **T**ho. mas. Ecce per omnia voluntatem humanā subiecit voluntati diuine. **En** de dicit: **N**ō mea voluntas / sed tua fiat. **f** **H**ec est autem voluntas eius q. misit me patris: vt omne quod dedit mihi non perdat ex eo: sed resuscitē illud in nouissimo die. **H**ec est autē voluntas patris mei qui me misit: vt ois qui videt filiū et credit in eū: hābeat vitam eternā. **E**t ego resuscitabo eum in nouissimo die.

¶ **T**us aliqñ cadit in peccatū mortale: finaliter tñ resurget. **En** Amb. **C**ertū sum q. deus nullū electoz suoz cadere pmitteret: si eum melioze a casu suo resuscitaturū non sensisset. **g** **S**ed resuscitem illud in nouissimo die. **T**homas. scilicet de morte ad gloriosam vitam. **b** **H**ec est autē voluntas patris mei qui me misit: vt omis qui videt filiū. **T**homas. scilicet passibilem & mortalem & cum hoc miracula facientem. **i** **E**t credit in eum. id ē adhaeret ei sicut vni dō deo per miracula ductus ad fidem. **k** **H**abeat vitam eter. **Ly.** si p. uerer: qd est infallibiliter verū in fide finatis: de quibus christ. hic loquit. **l** **E**t ego resuscitabo eū. **qu**o ad corpus: vt simul gaudeat i corpore & aia.

An. 22. c.
mat. 26. c.

¶ Finit expositio Guillelmi super euangelia & domini carum & sanctorum per anni circulum collecta: vnacum interlinari glofa cuiusdam / satis notabili: pro minus doctis accommodatissima / terfa: & scholastica iamiam recenter: ex officina prouidi viri Adam petri de Langendorff: cuius Basiliensis / impressoria: artis gnari emanata: Anno Millesimo quingentesimo decimo tertio: pridie Kalendas Augusti: Basilea fortrix: domino aut nostro duce: Cui sit salus & gloria in saecula saeculorum Amen